ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» мая 2011 г.                                                                 № 811
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 29.11.2010 № 2565 «Об утверждении муниципальной адресной программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2010-2011 годы»

В связи с тем, что муниципальная адресная программа по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2010-2011 годы не была реализована в течение I квартала 2011 года, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 29.11.2010 № 2565 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2010-2011 годы»  (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 1 июля 2011 года.».

1.2. В паспорте Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2010-2011 годы, утвержденной приложением к Постановлению, раздел «Срок реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«1 июля 2011 года».

1.3. Раздел III Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2010-2011 годы, утвержденной приложением к Постановлению, изложить в следующей редакции:

«Срок реализации Программы – 1 июля 2011 года.».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящим постановлением возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко